
Už je to tady! 15.11. v 16 hod

Compiled Nov 4, 2019 9:46:43 AM by Document Globe ®   1

Už je to tady, tedy přesněji už je to zase tady. Po třiceti letech zavzpomínáme i na naší fakultě, jaké to tu bylo tehdy.
Už od 11. 11. od 11 hodin a 11 minut si můžete celý zbytek pracovního týdne vyzvednout ve vestibulu fakulty placku.
Je ale kovová, dnes se jí říká button, a bude Vám připomínat ty bouřlivé dny. Připomenout si je můžete i na fotografiích
ve stejných prostorách.
Celé to vyvrcholí v pátek 15. 11. v 16 hod, kdy by si nikdo z nás neměl nechat na děkanátě ujít působivé vyprávění
hlavních aktérů událostí z listopadu 1989, které se odehrály na naší alma mater.  Pohled lékařky, studenta i prvního
porevolučního děkana asi očekáváme všichni. Ale chceme také znát, jak současní studenti vnímají slogany Máme holé
ruce, Havel na hrad nebo ikonické cinkání klíči. Přijďme se jich zeptat. Nezapomněli jsme ani na hudební program, který
pro nás připravilo studentské těleso A Patella a kapela NUDZ v čele s anatomem doc. Zachem. A chuťovka na závěr.
Ruku na srdce. Už jsou to tři desetiletí, kdy většina z nás měla příležitost ochutnat šunkovou rolku s křenovou šlehačkou.
Stylové totiž bude i občerstvení, které nás přenese do konce 80. let.



Compiled Nov 4, 2019 9:46:43 AM by Document Globe ®   2



Compiled Nov 4, 2019 9:46:43 AM by Document Globe ®   3


